Jihomoravsky krajsky kuzelkarsky svaz

Sportovné technicka komise

Rozlosovani
a
adresar

JM d

2018/2019

o

ivize

KK Orel Telnice
TJ Lokomotiva Valtice
KK Vyskov B
T] Slavia Kromériz
KK Orel Ivancice
TJ Sokol Luhacovice B
SK Banik RatiSkovice B
TJ Jiskra Otrokovice
TJ Sokol Mistfin B
SK Kuzelky Dubriany B
KC Zlin B
KK Slovan Rosice B
KK Moravska Slavia Brno B
KK Jiskra Cejkovice
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1. kolo

rozlosovani soutéze

14.09.18
14.09.18
14.09.18
14.09.18
14.09.18
15.09.18
15.09.18

2. kolo

pa
pa
pa
pa
pa
S0
S0

17:30
17:30
17:30
18:00
18:00
14:00
16:30

KK Jiskra Cejkovice - TJ Jiskra Otrokovice

KK Moravska Slavia Brno B - KK Vyskov B

KK Orel Telnice - TJ Lokomotiva Valtice

KC Zlin B - KK Orel Ivancice

KK Slovan Rosice B - TJ Slavia Kromériz

SK KuZzelky Dubniany B - TJ Sokol Luhacovice B
TJ Sokol Mistfin B - SK Banik RatiSkovice B

21.09.18
21.09.18
21.09.18
22.09.18
22.09.18
22.09.18
22.09.18

3. kolo

pa
pa
pa
S0
S0
S0
S0

17:30
18:00
18:00
09:00
10:00
10:00
16:30

TJ Lokomotiva Valtice - KK Jiskra Cejkovice

KK Orel Ivancice - KK Slovan Rosice B

SK Banik Ratiskovice B - SK Kuzelky Dubnany B
KK Vyskov B - KK Orel Telnice

TJ Slavia Kromériz - KK Moravska Slavia Brno B
TJ Sokol Luhacovice B - KC Zlin B

TJ Jiskra Otrokovice - TJ Sokol Mistfin B

28.09.18
28.09.18
28.09.18
28.09.18
28.09.18
28.09.18
29.09.18

4. kolo

pa
pa
pa
pa
pa
pa
S0

17:30
17:30
17:30
17:30
18:00
18:00
14:00

KK Jiskra Cejkovice - TJ Sokol Mistfin B

KK Moravska Slavia Brno B - KK Orel Ivancice
KK Orel Telnice - TJ Slavia Kroméfiz

TJ Lokomotiva Valtice - KK Vyskov B

KC Zlin B - SK Banik RatiSkovice B

KK Slovan Rosice B - TJ Sokol Luhacovice B
SK Kuzelky Dubnany B - TJ Jiskra Otrokovice

05.10.18
05.10.18
06.10.18
06.10.18
06.10.18
06.10.18
06.10.18

5. kolo

pa
pa
SO
SO
SO
SO
SO

18:00
18:00
09:00
10:00
10:00
16:30
16:30

KK Orel Ivancice - KK Orel Telnice

SK Banik Ratiskovice B - KK Slovan Rosice B

KK Vyskov B - KK Jiskra Cejkovice

TJ Slavia Kroméfiz - TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Luhacovice B - KK Moravska Slavia Brno B
TJ Jiskra Otrokovice - KC Zlin B

TJ Sokol Mistfin B - SK Kuzelky Dubriany B

12.10.18
12.10.18
12.10.18
12.10.18
12.10.18
12.10.18
13.10.18

6. kolo

pa
pa
pa
pa
pa
pa
S0

17:30
17:30
17:30
17:30
18:00
18:00
09:00

KK Jiskra Cejkovice - SK Kuzelky Dubriany B

KK Moravska Slavia Brno B - SK Banik Ratiskovice B
KK Orel Telnice - TJ Sokol Luhacovice B

TJ Lokomotiva Valtice - KK Orel Ivancice

KC Zlin B - TJ Sokol Mistfin B

KK Slovan Rosice B - T] Jiskra Otrokovice

KK Vyskov B - TJ Slavia Kroméfiz

19.10.18
19.10.18
20.10.18
20.10.18
20.10.18
20.10.18

pa
pa
SO
SO
SO
SO

18:00
18:00
10:00
10:00
14:00
16:30

KK Orel Ivancice - KK VySkov B

SK Banik Ratiskovice B - KK Orel Telnice

TJ Slavia Kromériz - KK Jiskra Cejkovice

TJ Sokol Luhacovice B - TJ Lokomotiva Valtice
SK Kuzelky Dubnany B - KC Zlin B

TJ Jiskra Otrokovice - KK Moravska Slavia Brno B
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20.10.18 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - KK Slovan Rosice B

7. kolo

26.10.18 pa 17:30 KK Jiskra Cejkovice - KC Zlin B

26.10.18 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - TJ Sokol Mistfin B
26.10.18 pa 17:30 KK Orel Telnice - TJ Jiskra Otrokovice
26.10.18 pa 17:30 TJ Lokomotiva Valtice - SK Banik RatiSkovice B
26.10.18 pa 18:00 KK Slovan Rosice B - SK Kuzelky Dubnany B
27.10.18 so 09:00 KK Vyskov B - TJ Sokol Luhacovice B

27.10.18 so 10:00 TJ Slavia Kroméfiz - KK Orel Ivancice

8. kolo

02.11.18 pa 18:00 KK Orel Ivancice - KK Jiskra Cejkovice

02.11.18 pa 18:00 SK Banik Ratiskovice B - KK Vyskov B

02.11.18 pa 18:00 KC Zlin B - KK Slovan Rosice B

03.11.18 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice B - TJ Slavia Kroméfiz
03.11.18 so 14:00 SK Kuzelky Dubriany B - KK Moravska Slavia Brno B
03.11.18 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Lokomotiva Valtice
03.11.18 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - KK Orel Telnice

9. kolo

09.11.18 pa 17:30 KK Jiskra Cejkovice - KK Slovan Rosice B
09.11.18 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - KC Zlin B
09.11.18 pa 17:30 KK Orel Telnice - SK Kuzelky Dubriany B
09.11.18 pa 17:30 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Sokol Mistfin B
09.11.18 pa 18:00 KK Orel Ivancice - TJ Sokol Luhacovice B
10.11.18 so 09:00 KK Vyskov B - TJ Jiskra Otrokovice
10.11.18 so 10:00 TJ Slavia Kromériz - SK Banik RatiSkovice B

10. kolo

16.11.18 pa 18:00 SK Banik RatiSkovice B - KK Orel Ivancice
16.11.18 pa 18:00 KC Zlin B - KK Orel Telnice

16.11.18 pa 18:00 KK Slovan Rosice B - KK Moravska Slavia Brno B
17.11.18 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice B - KK Jiskra Cejkovice
17.11.18 so 14:00 SK Kuzelky Dubriany B - TJ Lokomotiva Valtice
17.11.18 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Slavia Kroméfiz
17.11.18 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - KK VySkov B

11. kolo

23.11.18 pad 17:30 KK Jiskra Cejkovice - KK Moravska Slavia Brno B
23.11.18 pa 17:30 KK Orel Telnice - KK Slovan Rosice B

23.11.18 pa 17:30 TJ Lokomotiva Valtice - KC Zlin B

23.11.18 pa 18:00 KK Orel Ivancice - TJ Jiskra Otrokovice
24.11.18 so 10:00 TJ Slavia Kromériz - TJ Sokol Mistfin B

24.11.18 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice B - SK Banik RatiSkovice B
24.11.18 so 13:30 KK Vyskov B - SK Kuzelky Dubnany B

12. kolo

30.11.18 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - KK Orel Telnice
30.11.18 pad 17:30 KK Jiskra Cejkovice - SK Banik Ratikovice B
30.11.18 pa 18:00 KC Zlin B - KK Vyskov B

30.11.18 pa 18:00 KK Slovan Rosice B - TJ Lokomotiva Valtice
01.12.18 so 14:00 SK Kuzelky Dubnany B - TJ Slavia Kroméfiz
01.12.18 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Sokol Luhacovice B
01.12.18 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - KK Orel Ivancice
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13. kolo

07.12.18
07.12.18
07.12.18
07.12.18
08.12.18
08.12.18
08.12.18

05.01. - 06.01.2019

14. kolo

pa
pa
pa
pa
S0
S0
S0

17:30
17:30
18:00
18:00
09:00
10:00
10:00

KK Orel Telnice - KK Jiskra Cejkovice

TJ Lokomotiva Valtice - KK Moravska Slavia Brno B
KK Orel Ivancice - SK Kuzelky Dubriany B

SK Banik RatiSkovice B - TJ Jiskra Otrokovice

KK Vyskov B - KK Slovan Rosice B

TJ Slavia Kroméfiz - KC Zlin B

TJ Sokol Luhacovice B - TJ Sokol Mistfin B

kvalifikace na Mistrovstvi kraje

11.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
11.01.19
12.01.19
12.01.19

15. kolo

pa
pa
pa
pa
pa
S0
S0

17:30
17:30
17:30
18:00
18:00
14:00
16:30

KK Jiskra Cejkovice - TJ Lokomotiva Valtice

KK Orel Telnice - KK Vyskov B

KK Moravska Slavia Brno B - TJ Slavia Kromériz
KK Slovan Rosice B - KK Orel Ivancice

KC Zlin B - TJ Sokol Luhacovice B

SK Kuzelky Dubnany B - SK Banik RatiSkovice B
TJ Sokol Mistfin B - TJ Jiskra Otrokovice

18.01.19
18.01.19
19.01.19
19.01.19
19.01.19
19.01.19
19.01.19

26.01. - 27.01.2019

16. kolo

pa
pa
SO
SO
SO
SO
SO

18:00
18:00
09:00
10:00
10:00
16:30
16:30

SK Banik RatiSkovice B - KC Zlin B

KK Orel Ivancice - KK Moravska Slavia Brno B
KK Vyskov B - TJ Lokomotiva Valtice

TJ Sokol Luhacovice B - KK Slovan Rosice B
TJ Slavia Kroméfiz - KK Orel Telnice

TJ Sokol Mistrin B - KK Jiskra Cejkovice

TJ Jiskra Otrokovice - SK KuZelky Dubriany B

Mistrovstvi kraje jednotlivci

01.02.19
01.02.19
01.02.19
01.02.19
01.02.19
01.02.19
02.02.19

17. kolo

pa
pa
pa
pa
pa
pa
S0

17:30
17:30
17:30
17:30
18:00
18:00
14:00

KK Jiskra Cejkovice - KK Vykov B

TJ Lokomotiva Valtice - TJ Slavia Kromériz

KK Orel Telnice - KK Orel Ivancice

KK Moravska Slavia Brno B - TJ Sokol Luhacovice B
KK Slovan Rosice B - SK Banik RatiSkovice B

KC Zlin B - TJ Jiskra Otrokovice

SK Kuzelky Dubnany B - TJ Sokol Mistfin B

08.02.19
08.02.19
08.02.19
09.02.19
09.02.19
09.02.19
09.02.19

18. kolo

pa
pa
pa
SO
SO
SO
SO

17:30
18:00
18:00
09:00
10:00
10:00
16:30

TJ Lokomotiva Valtice - KK Orel Telnice

SK Banik Ratiskovice B - TJ Sokol Mistfin B

KK Orel Ivancice - KC Zlin B

KK Vyskov B - KK Moravska Slavia Brno B

TJ Sokol Luhacovice B - SK Kuzelky Dubnany B
TJ Slavia Kromériz - KK Slovan Rosice B

TJ Jiskra Otrokovice - KK Jiskra Cejkovice

15.02.19
15.02.19
16.02.19
16.02.19

pa
pa
S0
S0

18:00
18:00
10:00
10:00

SK Banik RatiSkovice B - KK Moravska Slavia Brno B
KK Orel Ivancice - TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Luhacovice B - KK Orel Telnice

vvrv

TJ Slavia Kromériz - KK Vyskov B
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16.02.19 so 14:00 SK KuZelky Dubfany B - KK Jiskra Cejkovice
16.02.19 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - KC Zlin B
16.02.19 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - KK Slovan Rosice B

19. kolo

22.02.19 pa 17:30 KK Jiskra Cejkovice - TJ Slavia Kromé&fiz
22.02.19 pa 17:30 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Sokol Luhacovice B
22.02.19 pa 17:30 KK Orel Telnice - SK Banik RatiSkovice B
22.02.19 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - TJ Jiskra Otrokovice
22.02.19 pa 18:00 KK Slovan Rosice B - TJ Sokol Misttin B

22.02.19 pa 18:00 KC Zlin B - SK Kuzelky Dubnany B

23.02.19 so 09:00 KK Vyskov B - KK Orel Ivancice

20. kolo

01.03.19 pa 18:00 KC Zlin B - KK Jiskra Cejkovice

01.03.19 pa 18:00 SK Banik RatiSkovice B - TJ Lokomotiva Valtice
01.03.19 pa 18:00 KK Orel Ivancice - TJ Slavia Kromériz

02.03.19 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice B - KK Vyskov B

02.03.19 so 14:00 SK Kuzelky Dubnany B - KK Slovan Rosice B
02.03.19 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - KK Moravska Slavia Brno B
02.03.19 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - KK Orel Telnice

21. kolo

08.03.19 pa 17:30 KK Jiskra Cejkovice - KK Orel Ivancice

08.03.19 pa 17:30 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Jiskra Otrokovice
08.03.19 pa 17:30 KK Orel Telnice - TJ Sokol Mistfin B

08.03.19 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - SK Kuzelky Dubnany B
08.03.19 pa 18:00 KK Slovan Rosice B - KC Zlin B

09.03.19 so 09:00 KK Vyskov B - SK Banik RatiSkovice B

09.03.19 so 10:00 TJ Slavia Kromériz - T Sokol Luhacovice B

22. kolo

15.03.19 pd 18:00 KK Slovan Rosice B - KK Jiskra Cejkovice
15.03.19 pa 18:00 KC Zlin B - KK Moravska Slavia Brno B
15.03.19 pa 18:00 SK Banik Ratiskovice B - TJ Slavia Kromériz
16.03.19 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice B - KK Orel Ivancice
16.03.19 so 14:00 SK Kuzelky Dubnany B - KK Orel Telnice
16.03.19 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - TJ Lokomotiva Valtice
16.03.19 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - KK Vyskov B

23. kolo

22.03.19 pa 17:30 KK Jiskra Cejkovice - TJ Sokol Luhacovice B
22.03.19 pa 17:30 TJ Lokomotiva Valtice - SK KuZelky Dubrany B
22.03.19 pa 17:30 KK Orel Telnice - KC Zlin B

22.03.19 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - KK Slovan Rosice B
22.03.19 pa 18:00 KK Orel Ivancice - SK Banik RatiSkovice B
23.03.19 so 09:00 KK Vyskov B - TJ Sokol Misttin B

23.03.19 so 10:00 TJ Slavia Kroméfiz - TJ Jiskra Otrokovice

24. kolo

29.03.19 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - KK Jiskra Cejkovice
29.03.19 pa 18:00 KK Slovan Rosice B - KK Orel Telnice

29.03.19 pa 18:00 KC Zlin B - TJ Lokomotiva Valtice

29.03.19 pa 18:00 SK Banik RatiSkovice B - TJ Sokol Luhacovice B
30.03.19 so 14:00 SK Kuzelky Dubriany B - KK Vyskov B
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30.03.19 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - TJ Slavia Kromé¥iz
30.03.19 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - KK Orel Ivancice

25. kolo

05.04.19 pa 17:30 TJ Lokomotiva Valtice - KK Slovan Rosice B
05.04.19 pa 17:30 KK Orel Telnice - KK Moravska Slavia Brno B
05.04.19 pa 18:00 SK Banik Ratiskovice B - KK Jiskra Cejkovice
05.04.19 pa 18:00 KK Orel Ivancice - TJ Sokol Mistfin B
06.04.19 so 09:00 KK Vyskov B -KC ZlinB

06.04.19 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice B - TJ Jiskra Otrokovice
06.04.19 so 10:00 TJ Slavia Kroméfiz - SK Kuzelky Dubriany B
26. kolo

12.04.19 pa 17:30 KK Jiskra Cejkovice - KK Orel Telnice
12.04.19 pa 17:30 KK Moravska Slavia Brno B - TJ Lokomotiva Valtice
12.04.19 pa 18:00 KK Slovan Rosice B - KK VysSkov B

12.04.19 pa 18:00 KC Zlin B - TJ Slavia Kroméfiz

13.04.19 so 14:00 SK Kuzelky Dubnany B - KK Orel Ivancice
13.04.19 so 16:30 TJ Sokol Mistfin B - TJ Sokol Luhacovice B
13.04.19 so 16:30 TJ Jiskra Otrokovice - SK Banik RatisSkovice B

20.04. a 27.04.2019

baraz o 3. ligu

adresar druzstev

KK Orel Telnice

kuZelna KK Orel Telnice
Masarykovo namésti 7
664 59 Telnice

vedouci druzstva

organizacni pracovnik
Pavel Dvorak

TJ Lokomotiva Valtice
kuzelna TJ Loko Valtice

a & 723790005
< D4 padwo@seznam.cz
vedouci druistva organizacni pracovnik
Jan Herzan

Bo¢ni 1013 a & 721587430

691 42 Valtice >4 >4 sylvapro@seznam.cz
KK Vyskov B vedouci druistva organizacni pracovnik

kuzelna KK Vyskov Petr Pevny

Brnénska 7 & 606 795 233

682 01 Vyskov

X B)

D4 ppevny@seznam.cz

TJ Slavia Kromériz
kuzelna TJ Slavia Kromértiz

vedouci druistva

organizacni pracovnik
Svatoslav Prachat

Velehradska 507 a B 721820409

767 01 Kroméfiz >4 >4 kuzelky-slaviakm@centrum.cz
KK Orel Ivancdice vedouci druzstva organizacni pracovnik

kuzelna KK Orel Ivancice Martin Bublak

Chiestova 22 & 605161 108

664 91 Ivancice

X B

D4 xbublakm@seznam.cz




TJ Sokol Luhacovice B vedouci druistva organizacni pracovnik
sportovni centrum Radostova Vlastimil Cervenka
Hradisko 1029 a B 602514434
763 26 Luhacovice PS4 < cervenka.vlasti@seznam.cz
SK Banik Ratiskovice B vedouci druistva organizacni pracovnik
Spolkovy dim Ratiskovice Dana Tomancakova
Sportovni 1310 z B 724589 928
696 02 Ratiskovice > >4 tomancakovadana@gmail.com
TJ Jiskra Otrokovice vedouci druZstva organizaéni pracovnik
Meéstska sportovni hala Michael Divilek
Ménesova 1584 = @ 603162615
765 02 Otrokovice >< D41 kuzelkyotrokovice@seznam.cz
TJ Sokol Mistrin B vedouci druZstva organizaéni pracovnik
kuzelna TJ Sokol Mistiin Zbyneék Babicek
Mistiin 585 a @ 723812530
696 04 Svatobofice - Mistiin > >4 zbabicek@seznam.cz
SK KuzZelky Dubiiany B vedouci druZstva organizaéni pracovnik
sportovni centrum Zelva Rostislav Rybarsky
Hodoninsk4 1680 a & 728356 221
696 03 Dubtiany >4 D4 rybarsky.rostislav@gmail.com
KC Zlin B vedouci druZstva organizacni pracovnik
kuzelna KC Zlin Miroslav Polasek
Tyr$ovo nabiezi 71 = 2 607523219
760 01 Zlin D4 >4 kuzelkyzlin@seznam.cz
KK Slovan Rosice B vedouci druzstva organizacni pracovnik
kuzelna KK Slovan Rosice Pavel Mecerod
TyrSova 1181 = & 724040 499
665 01 Rosice D4 D4 slovan@kuzelkyrosice.cz
KK MS Brno B vedouci druZstva organizacni pracovnik
kuzelna Mor. Slavia Brno Pavel Dvornik
Vojtova 541/12 2 & 603520411
639 00 Brno P >4 dvornik@sky.cz
KK Jiskra Cejkovice vedouci druZstva organizaéni pracovnik

kuzelna KK Jiskra Cejkovice
Pod Novosady 804
696 15 Cejkovice

X B

Martin Komosny
& 776596 569
D41 kuzelky-cejkovice@seznam.cz

vedouci soutéze: Zbynék Babicek, mobil: 723 812 530, e-mail: jmkuzelky@email.cz



mailto:jmkuzelky@email.cz

